



Reference Number: FOI-101004839033

Response provided under: Freedom of Information Act 2000

Request and response:

- 1. How many Education Health and Care Plans have been produced by an external provider (company or individual) who is not a member of council staff? Please provide this information for the financial years (1st April - 31st March) from 2015-2019 inclusive.**

None, all EHC Plans are written by Cornwall Council Staff

- 2. What has been the total cost of engaging external providers to write Education Health and Care Plans for the financial years 2015-2019 inclusive?**

Not Applicable

Information provided by: Together for Families

Date of response: 16th April 2020

